名 称：广西乐正工程项目管理有限公司

地 址：广西贵港市达开路与荷城路交汇处东南角锦泰尊品 1幢 1单元 1201 号

联系人：覃工

联系方式：18078550531

广西乐正工程项目管理有限公司

2025 年 12 月 29 日

第二章 磋商须知及前附表

磋商须知前附表

序号 条款号 内 容

1

项目名称：贵港市住房公积金业务大厅装修及机房、档案库房整体搬迁项目(搬迁服

务)

项目编号：GGZC2025-C3-990354-GXLZ

2

采购总预算金额（人民币）：人民币伍拾伍万捌仟壹佰零贰元整（￥558102.00）,

其中 A分标：人民币贰拾肆万伍仟柒佰肆拾元整（￥245740.00元），B分标：人民

币壹拾玖万伍仟肆佰玖拾玖元整（￥195499.00元），C分标：人民币壹拾壹万陆仟

捌佰陆拾叁元整（￥116863.00元）。本项目投标报价以人民币报价，各分标投标总

报价超出本项目各分标采购预算价的作无效投标处理。磋商人的总报价超出采购预

算的均做无效磋商处理。

3 是否接受联合体：本项目不接受联合体。

4 3.1

供应商应具备的特定条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：分标 A、B、C：供应商为中小企业。

3.本项目的特定资格要求：无。

4.国内注册（指按国家有关规定要求注册的），专业从事本次采购服务的供应